

OPPDRAK FOR TEAM PROMOTERING OG KOMMUNIKASJON (TPK)

Bakgrunn:

Vi skal arrangere EM-23 på OCC og målene er å skaffe 4000 deltagere, og informere deltagere, frivillige og andre om mesterskapet før og under, med kickoff på hjemmesiden oktober 2021.

Organisering og ansvar:

Teamleder TPK.

Behov og oppdrag:

Bygge opp et team som gjennomfører oppgavene til TPK i henhold til mandatet.

Avhengighet:

Avhengig av teknisk bistand for å bygge opp og utvikle/vedlikeholde våre plattformer (Hjemmesider, sosiale medier, streaming mv. i henhold til kravspesifikasjoner).

Avhengig av marked ifm. avskaffelse av ryggsekker mv. ved akkreditering.

Avhengig av one venue og OCC ifm. bygging av stand, møterom og skilting.

Behov for anskaffelser:

Plattformer, se over.

Språk:

Engelsk er arbeidsspråk, men norsk, fransk, tysk, russisk og andre språk vurderes i tillegg.

Avtaler:

Frivillige leveres av TF i henhold til innmeldte behov.

play for life

MANDAT TEAM PROMOTERING OG KOMMUNIKASJON (TPK)

Teamleder (TL) etablerer et team (TPK) bestående av 11 personer, innen 31. mai 2021.

TPK utarbeider forslag til kravspesifikasjon for hjemmesiden www.evc2023.com innen 20. juni 2021, og drifter hjemmesiden før og under mesterskapet.

TPK skal lansere Facebook-siden innen 1. januar 2022, og drifter denne før og under mesterskapet.

TPK lager en plan innen 01.02.2022 for hvordan vi skal få minst 4000 deltakere, herunder lage plan for på hvilke internasjonale turneringer EVOC skal promotere EM 2023.

TPK melder inn behov for frivillige til TF innen 20. juni 2021 (antall, tidsrom og ønsket kompetanse) for senere mottak.

TPK planlegger for bruk av streaming (Amedia?) innen 31. august 2022.

TPK skal kontinuerlig arbeide aktivt mot TV, radio, aviser mv., og bistå med gode historier og aktuelt pressestoff.

TPK utarbeider en diplom til hver deltager for utdeling ved akkreditering.

TPK sørger for akkreditering for samtlige.

TPK disponerer to til tre fotografer i forbindelse med foto til hjemmesider mv.

TPK skal stå for nødvendig opplæring av egne frivillige. Teamleder lager en plan for utdanning og oppfølging av egne ledere.

TPK planlegger og gjennomfører informasjon under mesterskapet (Infodesk)

TPK utarbeider program for EM i henhold til ETTUs regelverk

TPK disponerer et kontor under mesterskapet (kontorinnhold defineres).

TPK forholder seg til oppdraget, mandatet og økonomiske retningslinjer fra EVOC, og rapporterer disse til EVOC.